



### همایش بزرگ روان‌پزشکی و سلامت روان در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد

با حضور پروفسور نعمت‌الله جعفری استاد تمام روان‌پزشکی بزرگسالان در دانشگاه علوم پزشکی و داروسازی تهران و با همکاری کانون همیاران سلامت، همایش بزرگ روان‌پزشکی و سلامت روان در سالن شهید مطهری دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز در همایش بزرگ روان‌پزشکی و سلامت روان استاد تمام روان‌پزشکی بزرگسالان در دانشگاه علوم پزشکی در خصوص تاریخچه وسواس، اختلال شخصیت وسواسی، مهم‌ترین انواع خشونت‌های اعمال شده علیه زنان، استرس و اضطراب، میزان خشونت و پیامدهای آن، پیامدهای روانی خشونت، مطالعات خودکشی و بیان راهکارهایی برای اجرای روش‌های درمانی نوین صحبت کرد.

وی گفت: ارتباط تنگاتنگی میان علائم وسواسی، به‌ویژه افکار وسواسی و افسردگی وجود دارد و شروع بیماری وسواس معمولاً از سن ۱۰ سالگی تا ۳۰ سالگی اتفاق می‌افتد و درمان اختلال وسواسی شدید با همکاری بیماران و پزشکان جراح و ارگان‌های مرتبط به کنترل خواهد رسید. آموزش پیرامون مداخلات سایکو سرجری اختلالات حرکتی، پارکینسون و وسواس، وسواس اجباری، وسواس مقاوم به درمان‌های دارویی و غیر دارویی و میزان پاسخ به درمان و معرفی روش DBS به‌عنوان مداخله‌ای اثربخش در بیماران مقاوم به درمان، از دیگر مباحث ارائه شده از سوی این استاد روان‌پزشکی بود.

### استاندار فارس در اجلاس مدیران صنعت ساختمان جنوب کشور؛

## مطالعه نقاط قوت و ضعف طرح‌های حوزه مسکن در دستور کار قرار گیرد

### استان فارس پذیرای سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت ساختوساز است



استاندار فارس عنوان کرد: دولت نیز سیاست‌های تشویق‌کننده و تسهیل‌کننده متعددی به‌منظور پاسخگویی به نیازهای متقاضیان مسکن در دستور کار قرار داده که طرح اقدام ملی مسکن یکی از این

استاندار فارس گفت: از همه سرمایه‌گذاران استان برای سرمایه‌گذاری در حوزه مسکن دعوت می‌کنیم پذیرای فعالان صنعت ساختوساز از سایر استان‌های کشور در فارس نیز هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در اجلاس مدیران صنعت ساختمان جنوب کشور که با رویکرد فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شیراز برگزار شد، به سختی‌ها و مشکلات و همچنین فرصت‌های پیش رو در صنعت ساختمان اشاره کرد و افزود: رونق صنعت ساختوساز متأثر از سیاست‌ها و فعالیت‌های گوناگونی ازجمله مالیات، عوارض، سوده‌های بانکی، بیمه، سطح دست مردها، قدرت خرید متقاضیان و بروکراسی اداری است.

وی بابیان اینکه عوامل تشویق و تسهیل‌کننده در رونق صنعت ساختمان مؤثر خواهد بود، تقویت این عوامل و کاهش عوامل محدودکننده را سبب حرکت رو به رشد این صنعت برشمرد.

### رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

## مردم ما شایسته این‌همه تورم و بیکاری و سفره خالی نیستند

### کدام جنگ می‌توانست قیمت گوشت را به ۱۲۰ هزار تومان برساند و ریال را جزء بی‌ارزش‌ترین پول‌های دنیا کند؟



این عضو شورا اسلامی شهر شیراز گفت: دهم آذرماه آغاز ثبت‌نام کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی دوره یازدهم است. امید داریم که در تمام مراحل انتخابات دستگاه‌های اجرایی و نظارت در کمال بی‌طرفی زمینه یک انتخابات سالم و آزاد را فراهم کنند و در رد و تأیید صلاحیت افراد بدون توجه به گرایش‌های سیاسی انگیزه حضور مردم را در این شرایط سخت مدنظر داشته و از هرگونه اعمال سلیقه و خلاف قانون اجتناب ورزند و اجازه دهند مردم با هرگونه سلیقه و گرایش بتوانند به کاندیداهای موردعلاقه خود رأی دهند.

امامی افزود: باید در شیراز تبلیغات کاندیداها در کمال صداقت و درستی و بر اساس قانون و دوری از هرگونه تحریب فردی و گروهی و حقیقی و حقوقی انجام گیرد و من به‌عنوان نماینده مردم شریف شیراز اعلام می‌کنم آماده شفاف‌سازی و بیان واقعیت‌های موجود و گذشته بوده و بدون کم‌وکاست اطلاعات مربوطه را در اختیار رسانه‌ها و مطبوعات و فضای مجازی قرار خواهم داد تا مردم بتوانند با آمار و اطلاعات لازم صحت‌وسقم مطالب مطرح شده را ارزیابی و تصمیم‌گیری کنند.

پیشنهاد تشکیل کمیسیون اشتغال در شورا

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز در یک‌صد و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: متأسفانه وضعیت اقتصادی مردم هرروز از روز قبل بدتر شده و سفره آنان ضعیف‌تر و خالی‌تر از قبل می‌شود.

نوذر امامی در این جلسه بیان کرد: مردم ما شایسته این‌همه تورم و بیکاری و سفره خالی و فقر و نداری نیستند. امامی افزود: سرمایه اجتماعی که سد محکم و قدرت پل‌انراغ مصونیت نظام در برابر دشمنان داخلی و خارجی هست به کمترین حد خود از آغاز انقلاب تاکنون رسیده است.

به گفته وی حرف منتقدین دلسوز نظام و مردم خریداری ندارد و دولت در سیاست‌های اقتصادی عملاً کارایی نداشته و طبقه کارمند و کارگر وضعیت مناسبی ندارند.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: جنگ نخواهد شد، خیر خوبی است اما مگر گرانی‌های فلج‌کننده، کمتر از جنگ است؟

نابودی ریال، اگر جنگ نیست، پس چیست؟ مگر جنگ با ما چه می‌کند که گرانی‌ها نکرده؟

وی ادامه داد: اگر جنگ، مرگ دومی است، تورم صد درصد مرگ تدریجی است

کدام جنگ می‌توانست قیمت گوشت را به ۱۲۰ هزار تومان برساند و ریال را جزء بی‌ارزش‌ترین پول‌های دنیا کند.

وی ادامه داد: باید روش‌های اشتباه گذشته را با توجه به تجربه و آماری که داریم اصلاح و تغییر دهم برخورد و سیاست‌های ما در موضوعات داخلی و خارجی نتیجه خوبی نداشته و امروز وضعیت به‌گونه‌ای است که اگر در تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری تجدیدنظر نکنیم آسیب‌های جبران‌ناپذیری به سرمایه‌های ملی و اجتماعی کشور ما وارد خواهد شد که جبران آن شاید امکان‌پذیر نباشد.

سیاست‌های اخیر است. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه طرح‌ها و اقداماتی که تاکنون در حوزه صنعت ساختوساز و تأمین نیاز متقاضیان مسکن اجرایشده نقاط قوت و ضعف متعددی داشته است افزود: بی‌تردید مطالعه این نقاط قوت و ضعف و تلاش در راستای رفع مشکلات و تقویت نقاط مثبت در توفیق طرح‌های جدید و تحقق اهداف پیش رو اثرگذار خواهد بود.

رحیمی با اشاره به اینکه طرح مسکن مهر یکی از سیاست‌ها و طرح‌های حوزه مسکن دانست که به‌رغم بعضی نقاط مثبت دارای نقاط ضعف بسیاری نیز بود، اظهار کرد: قیمت‌های غیرواقعی و همچنین مکان‌یابی نامناسب ازجمله اشکالات این طرح بود که باید در طرح‌های دیگری همچون اقدام ملی با کسب تجربه از آنچه در طرح مسکن مهر رخ داد پیشگیری شود.

وجود زیرساخت‌ها، گرایش متقاضیان در مکان‌های تعیین‌شده، مطلوبیت برای سازنده و سرمایه‌گذار، تأمین تجهیزات و تأسیسات و انشعابات خدمات، شرایط

بنابراین پیشنهاد می‌کنم این آیین‌نامه به کمیسیون مربوطه ارجاع داده شود تا پس از رفع ابهام‌های احتمالی بار دیگر به فرماندار شیراز ارسال شود.

سعید نظری دیگر عضو شورا با اشاره به جلسه با اعضای اداره ارتباطات و نوآوری استان فارس درخصوص این آیین‌نامه گفت: ما نظرات آن‌ها را اعمال کردیم اما نامه دوم آن‌ها به نظر می‌رسد در یک فضای غیرمصنفاغه به استاندار نوشته‌شده است که هیئت تطبیق آن را برگشت داده است.

در ادامه این جلسه، متمم بودجه سال ۱۳۹۸ شورای شهر شیراز به مبلغ چهل میلیارد ریال به تصویب رسید.

طرح کمیسیون تازه تأسیس هوشمند سازی و فناوری اطلاعات شورا درخصوص شرح وظایف این کمیسیون به کمیسیون برنامه‌ویودجه، امور حقوقی و املاک ارجاع داده شد.

همچنین در پی ایراد فرمانداری شهرستان شیراز به مصوبه افزایش سقف اختیار شهردار شیراز در جهت هزینه کرد مواد ۱۶ و ۱۷ بودجه شهرداری، اعضای شورا با استناد به قانون بر مصوبه پیشین خود اصرار کردند.

اعضای شورا در بررسی لایحه شهرداری شیراز درخصوص برگزاری مناقصه محدود به‌منظور اتمام پروژه تجاری-تفریحی هرمزگان، به شهرداری شیراز اجازه دادند که نسبت به برگزاری مناقصه عمومی تکمیل این پروژه برابر آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلان‌شهرها و مراکز استان‌ها، اقدام کنند.

در ادامه این جلسه، نوذر امامی رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر شیراز به‌عنوان ناظر موضوع ماده ۶ آیین‌نامه نحوه نظارت بر دفاتر تسهیلگری و خدمات نوسازی بافت‌های فرسوده و سکونت‌گاه‌های غیررسمی، انتخاب شد.

اعضای شورا همچنین در بررسی لایحه شهرداری شیراز درخصوص اذن انتفاع یک قطعه زمین به مساحت ۶ هزار و ۴۰۰ مترمربع واقع در میدان احسان پشت ایستگاه مترو جهت ساخت سالن ورزشی بانوان شماره ۲ به اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با حفظ مالکیت شهرداری، با اشاره به برخی مغایرت‌های قانونی، با پیشنهاد ارجاع این لایحه به کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا با قید اینکه حداکثر ظرف دو هفته جهت بررسی به صحن علنی بازگردد، موافقت کردند.

مهرورز به‌عنوان رئیس، سید احمد بحرانی به‌عنوان نایب‌رئیس، محمد رئیس‌به‌عنوان منشی و محسن حیدری به‌عنوان سخنگو انتخاب شدند.

همچنین در کمیسیون عمران و توسعه جعفر آزادی به‌عنوان رئیس، اشکان خسروی به‌عنوان نایب‌رئیس، الهه پاینده به‌عنوان سخنگو، عبدالله جلیلی به‌عنوان دبیر و داریوش هادی‌پور، عبدالله اسماعیلی، جعفر راستگو، وهب نورایی، مهدی حسینی و ایلولش شریفی نیز به‌عنوان اعضای این کمیسیون برگزیده شدند.

علی خرمی رئیس شورای اسلامی استان فارس در ابتدای این نشست، با اشاره به اینکه شورای اسلامی استان فارس حتی ریالی بدهی از خود باقی نگذاشته است، گفت: این عملکرد مالی نشان از توجه شورا به صرفه‌جویی در شرایط بد اقتصادی فعلی است.

مشنی دوم انتخاب شدند.

در ادامه این نشست و با برگزاری انتخابات کمیسیون‌ها نیز فرج‌الله شکری به‌عنوان رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی، مرتضی زارع درنیانی به‌عنوان نایب‌رئیس، محمد احمدی به‌عنوان سخنگو و علی قاسمی، وحید بنا و حبیب عباسی به‌عنوان دیگر اعضای این کمیسیون انتخاب شدند.

در کمیسیون فرهنگی و اجتماعی نیز محمد امین

### برای سومین سال متوالی؛

## علی خرمی رئیس شورای اسلامی استان فارس شد

سال متوالی به سمت رئیس شورای اسلامی استان فارس انتخاب شد.

همچنین پس از رأی‌گیری برای انتخاب سایر اعضای هیئت‌رئیس، ایلولش شریفی نماینده شهرستان ممسنی با ۲۰ رأی به‌عنوان نایب‌رئیس، جعفر راستگو نماینده شهرستان لار با ۱۵ رأی به‌عنوان سخنگو، جابر روئین‌تن نماینده شهرستان اقلید با ۱۴ رأی به‌عنوان منشی اول و هم آنده‌اند تا در یک گفت‌وگوی چند جانبه فرصت‌های موجود در کشور را شناسایی کنند تا همه ظرفیت‌ها به

اعضای هیئت‌رئیس و کمیسیون‌های شورای اسلامی استان فارس برای سال سوم فعالیت دوره پنجم شوراها، انتخاب شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی استان فارس، انتخابات هیئت‌رئیس و اعضای کمیسیون‌های شورای اسلامی استان فارس برگزار شد و علی خرمی نماینده شهرستان مرودشت با ۲۱ رأی از مجموع ۲۷ رأی اخذ شده برای سومین

### هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس؛

## دولت در قالب تأمین تسهیلات و زمین سعی در تعادل‌بخشی به عرضه و تقاضای مسکن دارد

در این اجلاس محوریت بخش خصوصی اعم از تولید کنندگان مصالح ساختمانی سازندگان مجریان مهندسان و به طور کلی حضور همه عناصر درگیر در بخش ساخت و ساز است، عنوان کرد: در این اجلاس که با حمایت استانداری فارس و دستگاه‌های اجرایی مرتبط برگزار می‌شود سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان حوزه مسکن گرد هم آمده‌اند تا در یک گفت‌وگوی چند جانبه فرصت‌های موجود در کشور را شناسایی کنند تا همه ظرفیت‌ها به

میدان عمل بیاید. در کشور ایران ۲۴.۲ میلیون خانوار زندگی می‌کنند که از این تعداد داریم که در برابر آن ۲۲.۸ میلیون واحد مسکونی وجود دارد بنابراین با کمبود نزدیک به یک و نیم میلیون واحد مسکونی مواجه هستیم که در صورت ایجاد به‌ساخت این واحدها در حوزه ساخت و ساز تحولی ایجاد خواهد شد.

وی بررسی فرصت‌ها و چالش‌های طرح اقدام ملی در حوزه مسکن را از سیاست‌های اصلی دولت در شرایط

### معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد؛

## کلنگ زنی باغ ۱۰ هکتاری ایرانی واقع در بلوار امیرکبیر



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: با توجه به نیاز شهروندان ساکن در منطقه ۴، تملک و طراحی این باغ در دستور کار قرار گرفت و امروز این پروژه وارد فاز اجرایی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز جواد بهادری با اشاره به اینکه طراحی باغ ایرانی در «حوزه معاونت شهرسازی و معماری» به‌منظور ایجاد یک بوستان شهری با رویکرد باغ ایرانی انجام شده است افزود: در طراحی این باغ، سعی شده علاوه بر رویکرد باغ ایرانی، تعامل حداکثری با ساکنین و بهره‌برداران از فضا برقرار شود.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز ادامه داد: باغ ایرانی امیرکبیر که در محدوده شهرداری منطقه چهار واقع شده است، از دهه ۴۰ شمسی به‌صورت باغ مشجر بوده که اقدامات نوسازی ضلع شرقی و جنوبی آن در سال‌های گذشته منجر به افزایش تراکم جمعیت منطقه گردیده است.

بهادری اظهار داشت: با توجه به بازدید مهندس اسکندرپور شهردار محترم شیراز و همچنین تقاضای شهروندان ساکن در آن محل مبنی بر ایجاد فضای باز عمومی، با در نظر گرفتن نیاز ساکنین منطقه تصمیم بر تملک و احداث باغ ایرانی گرفته شد که پس از طراحی و تصویب طرح، این پروژه وارد فاز اجرایی شده است.

بر اساس این گزارش: آیین کلنگ‌زنی باغ ۱۰ هکتاری ایرانی واقع در بلوار امیرکبیر روبروی پایانه مسافری، پنجشنبه ۲۳ آبان ساعت ۹ صبح است.

### رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

## دستور شروع انتخابات از دهم آذرماه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس احمدی زاده با تأکید بر اینکه از روز دهم آذر دستور شروع انتخابات صادر خواهد شد و ثبت‌نام از کاندیداها تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ شانزدهم آذر ۹۸ به مدت هفت روز به عمل خواهد آمد افزود: فرمانداری‌ها و مراکز حوزه انتخابیه آمادگی لازم ایجاد و کمیته‌های ستاد انتخابات استان نیز با فوریت بررسی‌های لازم انجام و در صورت مورد یا اشکال نسبت به رفع آن اقدام نمایند.

وی از کاندیداهای احتمالی درخواست کرد ثبت‌نام را به‌روزهای آخر موقوف نکنند و با دستور شروع انتخابات نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند. مدارک لازم برای ثبت‌نام و شرایط را در اطلاعیه شماره دو ستاد انتخابات کشور اعلام شده که توسط کمیته‌های اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان به اطلاع نامزدها از طریق صداوسیما مرکز استان، جراید و سایت‌ها و فرمانداری‌ها خواهد رسید.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس همچنین به انتخاب هیئت‌های اجرایی در حوزه انتخابیه اشاره کرد و گفت: با دستور شروع انتخابات با حضور افراد فهیم و باتجربه، بی‌طرف در هیئت‌های اجرایی شاهد انتخاباتی با مشارکت حداکثری و شورونشاط خواهیم بود. وی بابیان اینکه برگزاری انتخابات ازجمله مأموریت‌های مهم وزارت کشور محسوب می‌شود خاطر نشان کرد: فرمانداران و بخشداران در اجرای قانون انتخابات با تعامل منطقی با هیئت‌های نظارت بر انتخابات زمینه رقابت برای مشارکت حداکثری و دفاع از حقوق همه کاندیداهای حوزه مربوطه فراهم آورند.

در هفتمین جلسه ستاد انتخابات استان که با حضور فرمانداران شهرستان‌های سروسنان کوار خرامه برگزار شد و میزان آمادگی حوزه‌های انتخابیه شهرستان‌های مذکور و برخی دغدغه‌های فرمانداران موردبررسی قرار گرفت.